
UCHWAŁA NR XIII/103/2019
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.),

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2019 rok wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zadania inwestycyjne roczne wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Roźmiej

Id: 73ACEE54-A082-45F8-934A-CC702AA2CD18. Podpisany Strona 1



Id: 73ACEE54-A082-45F8-934A-CC702AA2CD18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XIII/103/2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 840 540,00 7 500,00 1 848 040,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 840 540,00 7 500,00 1 848 040,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 2 500,00 2 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 826 220,00 37 000,00 863 220,00

90095 Pozostała działalność 273 900,00 37 000,00 310 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 234 900,00 37 000,00 271 900,00

Razem: 18 310 254,54 44 500,00 18 354 754,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 73ACEE54-A082-45F8-934A-CC702AA2CD18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/103/2019

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

rok budżetowy 
2019 

(7+8+9+10)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Budowa studzienki 
wodociągowej w m. 
Pielaszów 15 000 15 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

2 600 60017 Modernizacja dróg 
wewnętrznych 121 000 70 000

A. 51.000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

3 700 70005

Modernizacja 
pomieszczeń w budynku 
świetlicy wiejskiej w 
Pęczynach

10 000 10 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

Id: 73ACEE54-A082-45F8-934A-CC702AA2CD18. Podpisany Strona 1



4 700 70005 Zakup działki nr 113/4 w 
m. Radoszki 5 000 5 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

5 750 75023
Zakup i montaż urządzeń 
do monitoringu Urzędu 
Gminy

15 000 15 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

6 750 75023

Wymiana podłogi na Sali 
Konferencyjnej w UG -
położenie płytek 
ceramicznych

25 000 25 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

7 750 75023

Zagospodarowanie terenu 
wokół budynku Urzędu 
Gminy- położenie kostki 
brukowej

85 000 85 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

8 750 75023
Budowa garażu i parkingu 
przy Urzędzie Gminy w 
Wilczycach

233 000 233 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

9 750 75023

Wykonanie napisu 
podświetlanego na 
budynku Urzędu Gminy 
oraz tablic 
informacyjnych przed 
budynkiem 

21 000 21 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

Id: 73ACEE54-A082-45F8-934A-CC702AA2CD18. Podpisany Strona 2



10 900 90015
Zakup i montaż nowych 
lamp do oświetlenia 
ulicznego

23 100 23 100

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

11 900 90095 Zakup ciągnika 
komunalnego 110 900 110 900

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

12 900 90095
Zakup sprzętu 
komunalnego (Rębak do 
gałęzi)

20 000 20 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

13 900 90095

Zakup sprzętu do 
odśnieżania( pług, 
ładowacz czołowy, 
posypywarka do soli)

37 000 37 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

14 900 90095

Zakup sprzętu 
komunalnego ( Ramię 
hydrauliczne piła 
+kosiarka)

104 000 104 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

Ogółem 825 000 774 000 51 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: 73ACEE54-A082-45F8-934A-CC702AA2CD18. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIII/103/2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) dokonuje się zmian
w budżecie Gminy na 2019 rok:

1)zwiększono plan dochodów o kwotę 44.500 zł z tytułu podatku od środków transportowych od osób
fizycznych.

2) Zwiększono plan wydatków:

- na zakup działki nr 113/4 w m . Radoszki z przeznaczeniem pod drogę gminną o kwotę 5.000 zł,

- zakup sprzętu komunalnego do odśnieżania: pług do śniegu, ładowacz czołowy, posypywarka do soli,
kwota zestawu to 37.000 zł,

- różne opłaty w rozdziale „70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami” kwota 2.500 zł.

Zmiany planu dochodów i wydatków mają na celu zabezpieczenie środków finansowych na realizację
zadań bieżących i inwestycyjnych.

Id: 73ACEE54-A082-45F8-934A-CC702AA2CD18. Podpisany Strona 1




